经济实体、机构、经济组织的权益，或在该经济实体、机构、经济组织中担任高级

管理人员或核心技术人员。

2、本人在作为力合科技控股股东及实际控制人期间（以下简称“承诺期间”），

除本承诺函另有说明外，在中国境内或境外，不以任何方式（包括但不限于投资、

并购、联营、合资、合作、合伙、承包或租赁经营）直接或间接（除通过力合科技）

从事或介入与力合科技现有或将来实际从事的主营业务构成或可能构成竞争的业

务或活动。

3、在承诺期间，本人不以任何方式支持他人从事与力合科技现有或将来的主

营业务构成或可能构成竞争的业务或活动。

4、在承诺期间，本人保证将采取合法及有效的措施，促使本人、本人拥有控制

权的其他公司、企业与其他经济组织及本人的关联企业，不以任何形式直接或间接

从事与力合科技相同或相似的、对力合科技业务构成或可能构成竞争的任何业务，

或拥有与力合科技存在竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益，或在该

经济组织或关联企业中担任高级管理人员或核心技术人员，并且保证不进行其他任

何损害力合科技及其他股东合法权益的活动。

5、在承诺期间，本人及本人所控制的其他企业或经济组织有任何商业机会可

从事、参与或入股任何可能会与力合科技生产经营构成竞争的业务，本人将按照力

合科技的要求，将该等商业机会让与力合科技，由力合科技在同等条件下优先收购

有关业务所涉及的资产或股权，以避免与发行人存在同业竞争。

6、在承诺期间，如果由于力合科技业务扩张导致本人的业务与力合科技的主

营业务构成同业竞争，则本人应通过停止竞争性业务、将竞争性业务注入力合科技、

向无关联关系的第三方转让竞争性业务或其他合法方式避免同业竞争；如果本人转

让竞争性业务，则力合科技享有优先购买权。

7、如上述承诺被证明是不真实的或未被遵守，本人将向力合科技赔偿一切直

接和间接损失。

（九）避免资金占用的承诺

本人保证严格遵守法律法规和中国证券监督管理委员会、证券交易所有关规范

性文件及力合科技《公司章程》等管理制度的规定，决不以委托管理、借款、代偿

债务、代垫款项或者其他任何方式占用力合科技的资金或其他资产。

如违反上述承诺占用力合科技及其子公司的资金或其他资产，而给力合科技及

其子公司造成损失，由本人承担赔偿责任。

本次申请解除限售的股东严格履行了做出的全部承诺。本次申请解除限售的股

东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2022 年 11 月 7 日（星期一）

2、 本次解除限售股份数量 93,600,000 股，占公司股本总额的 39.26%。

3、 股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

1 张广胜 93,600,000  93,600,000  注 1

合计 93,600,000  93,600,000

注 1：公司实际控制人张广胜先生担任公司董事长，根据相关法律法规及其

承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%，故实

际可上市流通股份数量为 23,400,000 股。

四、股份变动情况表

本次限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 93,609,375 39.27% -23,400,000 70,209,375 29.45%

首发前限售股 93,600,000 39.26% -93,600,000 0 0.00%

高管锁定股 9,375 0.00% +70,200,000 70,209,375 29.45%

二、无限售条件流通股 144,790,625 60.73% +23,400,000 168,190,625 70.55%

合计 238,400,000 100%  238,400,000 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》和《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次

限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规和规范性文件的规定；

公司本次解除股份限售的股东严格履行了公司首次公开发行上市时作出的股份锁

定等各项承诺；公司对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构

对公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1. 限售股份上市流通申请书；

2. 限售股份上市流通申请表；

3. 股份结构表和限售股份明细表；

4. 保荐机构的核查意见。

特此公告

力合科技（湖南）股份有限公司董事会

   2022 年 11 月 3 日

	一、公司股票发行和股本变动情况
	（一）首次公开发行股份情况
	（二）上市后股本变动情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）股份流通限制及自愿锁定承诺
	（二）关于持股意向和减持意向的承诺